

# **THORNING HOLDING ApS**

Råbjerg 11  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/10/2016**

---

**Carsten Thorning Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	THORNING HOLDING ApS Råbjerg 11 2690 Karlslunde
	CVR-nr: 30177002 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Banknordik 2770 Kastrup
<b>Revisor</b>	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlslunde Strandvej 34 2690 Karlslunde DK Danmark CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

# Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2015/16 samt balance pr. 30. juni 2016.

## **Aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet udgør drift af restaurationen Café Lindevang.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Resultatet har været tilfredsstillende. Med en forventning om omsætningsfremgang forventer ledelsen, at selskabet det kommende regnskabsår vil vise et øget resultat i forhold til indeværende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.551	-12.504
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.551</b>	<b>-12.504</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.551</b>	<b>-12.504</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		123.962	189.595
Andre finansielle indtægter .....		10.729	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>132.140</b>	<b>177.091</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>132.140</b>	<b>177.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		123.962	-60.405
Overført resultat .....		-41.822	237.496
<b>I alt</b> .....		<b>132.140</b>	<b>177.091</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		652.361	528.399
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		214.910	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>867.271</b>	<b>528.399</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>867.271</b>	<b>528.399</b>
Udbytte hos associerede virksomheder .....		0	250.000
Tilgodehavende skat .....		845	0
Andre tilgodehavender .....		0	50
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>845</b>	<b>250.050</b>
Likvide beholdninger .....		340.100	297.627
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>340.945</b>	<b>547.677</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.208.216</b>	<b>1.076.076</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		552.361	428.399
Overført resultat .....		478.096	519.918
Forslag til udbytte .....		50.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.205.457</b>	<b>1.073.317</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		259	259
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.759</b>	<b>2.759</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.759</b>	<b>2.759</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.208.216</b>	<b>1.076.076</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
Kostpris primo	100.000	100.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Værdiregulering primo	428.399	488.804
Årets værdiregulering	123.962	-60.405
<b>Værdiregulering ultimo</b>	<b>552.361</b>	<b>428.399</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>652.361</b>	<b>528.399</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cafe Lindevang ApS, Frederiksberg	50%	1.304.722	247.925

## 2. Registreret kapital mv.

Selskabets anparter er opdelt i 125 anparter af kr. 1.000. Alle anparter har samme rettigheder.

### **3. Oplysning om ejerskab**

#### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Carsten Thorning Jensen  
Råbjerg 11  
2690 Karlslunde